
Mitgliedsbetriebe

Name_1 Name_2 E_Mail

Bayerische Zählerrevision Bauer GmbH helga.steinert@bzr-bauer.de

Baufritz GmbH & Co. KG Herrn Braunmiller rainer.braunmiller@baufritz.de

Erwin Baur Elektrotechnik elektro-baur@t-online.de

Elektro Bäurle GmbH info@elektro-baeurle.de

Bentele Elektrotechnik Herrn Alfred Fuss Elektrotechnik-Bentele@gmx.de

Bolz - Elektrotechnik GmbH info@bolz-elektrotechnik.de

Hermann Brader Inh. Bernd Brader elektro-brader@web.de

Viktor Butkus Elektroinstallation viktor.butkus@kabelmail.de

Elektro Fischer GmbH & Co. KG info@elektro-fischer-mn.de

Franz Freischle Elektroinstallation franzfreischle@t-online.de

Fürstlich Fugger v. Glött'sche E-Werk GmbH & Co. KG b.ritter@ffew.de

Thomas Gayer Elektrotechnik elothomas@t-online.de

Georg Göttinger stv. Kreishandwerksmeister elektro-goettinger@t-online.de

Elektro-Götzfried Herrn Matthias Götzfried info@goetzfried.com

Haider-Technik GmbH Herrn Heinz Haider heinz-haider@t-online.de

Maximilian Hefele Elektroinstallation info@elektro-hefele-max.de

Johannes Hertweck Elektroinstallation elektro.hertweck@t-online.de

Hochwind Solar Energietechnik GmbH & Co. KG info@hochwind-solar.de

Oskar Holzschuh Elektroinstallation oholzschuh@aol.com

Hörner GmbH Heizung-Lüftung-Sanitär-Elektro kontakt@hoerner-haustechnik.de

Jürgen Hoyer Elektroinstallation Elektro-Hoyer@t-online.de

Manfred Karl Elektroinstallateurmeister info@ke-karl.de

Firma EKS Kasimfirtina Sebahattin EKS-MM@gmx.de

Elektro Kirchensteiner GmbH & Co. KG 083321204@t-online.de

Wendelin Leichtle Elektro - und Kältetechnik kaelte.leichtle@t-online.de

Ralf Lorenz Elektrotechnik

Elektro Lutz Herrn Jürgen Lutz buero@elektrolutz-mn.de

Gerhard Mangler Elektroinstallation elektro_mangler@gmx.de

Elektro-Heizung-Sanitär Jürgen Miller elektrojm@web.de

Minck GmbH Elektro- und Fernmeldetechnik greiner@minck.de

Müller Service GmbH Herrn Wolfram Berger bernd.steinhart@alois-mueller.com

Josef Mussack e.K. Elektrotechnik Elektro.Mussack@t-online.de

Elektro Neumaier GmbH & Co.  KG info@elektro-neumaier.de

Günter Niederwieser Elektrotechnik gniederwieser@web.de

Wilhelm Nusser Elektroinstallation Wilhelm-Nusser-Elektrotechnik@gmx.de

Walter Port Elektromaschinenbau

Gerd Reylaender i.Fa. G. Reylaender Sicherheitstechnik e.K.info@rsl-security.de

Alfons Rindle e.K. Elektrofachbetrieb rindle@t-online.de

Klaus-Peter Roggors Elektromaschinenbau motorenwickler-roggors@t-online.de

SAG GmbH info@sag.eu

Hartmut Sahliger Elektrotechnik

Elektro R. Schmid GmbH mail@solarschmid.de

Wolfgang Schober Elektroinstallation info@elektro-schober.com

Elektrotechnik Florian Schropp info@schropp-elektrotechnik.de

Hans Schwegele Elektroinstallateurmeister info@Elektro-Schwegele.de

Josef Seefelder Inh. der Fa. Hugo Frieß info@elektro-friess.de

Elektro Seitz GmbH elektro-seitz@t-online.de

Elektro Steidele info@elektro-steidele.de

Georg Steinle Elektroinstallation info@elektrosteinle.de

Thoma GmbH Elektrosteuerungsanlagen f.thoma@thoma-steuerung.de

Titz & Weiss GmbH Elektroinstallationen titz.u.weiss@t-online.de

Wagner Haus- & Umwelttechnik GmbH & Co. KGinfo@abc-wagner.de

Peter Wagner Elektrotechnik

Waibel und Füssinger GmbH Erneuerbare Energien & Elektrotechnik info@warmsparer.de

Elektro Waibel GmbH & Co. KG info@elektro-waibel.de

Elektro Waldmann GmbH Leuchten@waldmann-elektro.de

Wassermann GmbH & Co. KG Elektrotechnik info@elektrotechnik-wassermann.de

Elektro Zdolschek Inh. Jürgen Zdolschek zdolschek@t-online.de



Wilhelm-Nusser-Elektrotechnik@gmx.de


